MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 199, de 4 de maio de 2009
Homologa o resultado final do Concurso Público nº 01/2009.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os artigos 9º e 11 do Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, e o Edital de Concurso Público nº 01/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º – Fica homologado o resultado final do Concurso Público para o provimento de cargos no serviço público municipal de Toledo, realizado nos termos do Edital nº 01/2009, consoante listagens anexas, que passam a fazer parte integrante desta Portaria.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 4 de maio de 2009.
JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6923, de 5/05/2009